

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

F & S Skanderborg Holding ApS

Godthåbsvej 15
8660 Skanderborg

CVR-nr. 36 90 50 34

Årsrapport for 2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 13/01 2025

Tina Lindholdt Andersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. oktober 2023 - 30. september 2024	9
Balance pr. 30. september 2024	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

F & S Skanderborg Holding ApS
Godthåbsvej 15
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 36 90 50 34
Regnskabsperiode: 1. oktober 2023 - 30. september 2024
Hjemsted: Skanderborg

Direktion

Michael Christensen, direktør
Tina Lindholdt Andersen, direktør
Kathja Rasmusen, direktør
Kim Nikkelborg, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at eje kapitalandele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et underskud på kr. 548.476, og selskabets balance pr. 30. september 2024 udviser en negativ egenkapital på kr. 967.324.

Årets resultat anses for utilfredsstillende og skyldes i al væsentlighed stigningen på rentemarkedet.

Selskabets egenkapital forventes reetableret via udbytteudlodning fra datterselskabet Klinik for Fysioterapi Skanderborg Autoriserede Fysioterapeuter ApS.

Usikkerhed vedrørende fortsat drift

Selskabets anpartshavere samt datterselskabet Klinik for Fysioterapi Skanderborg Autoriserede Fysioterapeuter ApS har afgivet støtteerklæring om, at de vil indskyde den fornødne likviditet til at fortsætte driften de kommende 12 måneder.

Ledelsen forventer, at der for det kommende år generes et positivt driftresultat i både Fit&Sund Skanderborg ApS og Klinik for Fysioterapi Skanderborg Autoriserede Fysioterapeuter ApS og at de nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes, hvorfor årsrapporten aflægges med fortsat drift for øje.

Resultatopgørelse 1. oktober 2023 - 30. september 2024

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Bruttotab		(21.499)	(20.375)
Finansielle indtægter		32	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		57.254	(332.257)
Finansielle omkostninger	2	<u>(746.713)</u>	<u>(257.443)</u>
Resultat før skat		(710.926)	(610.075)
Skat af årets resultat		<u>162.450</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>(548.476)</u>	<u>(610.075)</u>
Overført resultat		<u>(548.476)</u>	<u>(610.075)</u>
		<u>(548.476)</u>	<u>(610.075)</u>

Balance pr. 30. september 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	5.825.000	5.825.000
Kapitalandele i kapitalinteresser	4	<u>2.985.015</u>	<u>2.927.761</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>8.810.015</u>	<u>8.752.761</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>8.810.015</u>	<u>8.752.761</u>
Udskudt skatteaktiv		23.399	0
Selskabsskat		43.000	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>96.051</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>162.450</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>162.450</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt		<u>8.972.465</u>	<u>8.752.761</u>

Balance pr. 30. september 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		51.000	51.000
Overført resultat		(1.018.324)	(469.848)
Egenkapital		(967.324)	(418.848)
Ansvarlig lånekapital		4.250.135	3.167.426
Langfristede gældsforpligtelser	5	4.250.135	3.167.426
Banker		2.884.258	2.712.209
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.499	17.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.657.503	2.117.745
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		130.394	1.156.729
Kortfristede gældsforpligtelser		5.689.654	6.004.183
Gældsforpligtelser i alt		9.939.789	9.171.609
Passiver i alt		8.972.465	8.752.761
Usikkerhed vedrørende fortsat drift	1		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2023	51.000	(469.848)	(418.848)
Årets resultat	0	(548.476)	(548.476)
Egenkapital 30. september 2024	51.000	(1.018.324)	(967.324)

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed vedrørende fortsat drift

Selskabets anpartshavere samt datterselskabet Klinik for Fysioterapi Skanderborg Autoriserede Fysioterapeuter ApS har afgivet støtteerklæring om, at de vil indskyde den fornødne likviditet til at fortsætte driften de kommende 12 måneder. Ledelsen forventer, at der for det kommende år generes et positivt driftresultat i både Fit&Sund Skanderborg ApS og Klinik for Fysioterapi Skanderborg Autoriserede Fysioterapeuter ApS og at de nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes, hvorfor årsrapporten aflægges med fortsat drift for øje.

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	kr.	kr.
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	150.508	66.739
Andre finansielle omkostninger	<u>596.205</u>	<u>190.704</u>
	<u>746.713</u>	<u>257.443</u>

Noter til årsrapporten

	2024	2023
	kr.	kr.
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2023	6.100.003	275.003
Tilgang i årets løb	0	5.825.000
Kostpris 30. september 2024	<u>6.100.003</u>	<u>6.100.003</u>
Værdireguleringer 1. oktober 2023	(275.003)	0
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet	0	(275.003)
Værdireguleringer 30. september 2024	<u>(275.003)</u>	<u>(275.003)</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024	<u>5.825.000</u>	<u>5.825.000</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Klinik for Fysioterapi Skanderborg Autoriserede Fysioterapeuter ApS	Skanderborg	100 %
Fit&Sund Skanderborg ApS	Horsens	100 %

Noter til årsrapporten

4 Kapitalandele i kapitalinteresser

Kostpris 1. oktober 2023	2.985.015	985.015
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>2.000.000</u>
Kostpris 30. september 2024	<u>2.985.015</u>	<u>2.985.015</u>
Værdireguleringer 1. oktober 2023	(57.254)	0
Tilbageført nedskrivning	57.254	0
Nedskrivning	<u>0</u>	<u>(57.254)</u>
Værdireguleringer 30. september 2024	<u>0</u>	<u>(57.254)</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024	<u>2.985.015</u>	<u>2.927.761</u>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
MT Sundhed ApS	Favrskov	13 %
Fit & Sund Solbjerg ApS	Aarhus	33 %
Fysiomotion Holding ApS	Horsens	33 %
Godthåbsvej 15 ApS	Skanderborg	50 %

5 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld 1. oktober 2023</u>	<u>Gæld 30. september 2024</u>	<u>Afdrag næste år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Ansvarlig lånekapital	<u>3.167.426</u>	<u>4.250.135</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>3.167.426</u>	<u>4.250.135</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter til årsrapporten

6 Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser

Selskabet har kationeret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. september 2024 i alt 3.580 t.kr.

Kaution er stillet for følgende koncernvirksomheder:

- Klinik for Fysioterapi Skanderborg Autoriserede Fysioterapeuter ApS
- Fit&Sund Skanderborg ApS.

Sambeskatning

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret.

Eventualforpligtelser relateret til tilknyttede virksomheder

Selskabet har afgivet støtteerklæring til tilknyttede virksomheder frem til 30. september 2025.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter har selskabet stillet sikkerhed i kapitalandelene i Fit&Sund Skanderborg ApS og Klinik for Fysioterapi Skanderborg Autoriserede Fysioterapeuter ApS.